2.3.84.7 *nequam homines et improbos; id. Clu. 97.10 homo nequam, turpis, improbus.*
Aul Gel. NA 2.14.3.1 *Quin potius ipsi nequam et nihil sunt, qui...; id. 6.11.2.5 utilitatem et nequam hominem nihil rei neque frugis...*